
Čj.: 8470-15/2023-VLRZ/KV/EU

Stránka 1 z 8

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č. 2023/BSO/02/000075-000

Smluvní strany:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace
 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
 zastoupená ředitelem VLL Karlovy Vary, 
 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582
 Bankovní spojení:
 Kontaktní osoba:
 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů:
jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné
a
 Petr Fiala Velkoobchod s drogerií s.r.o,
se sídlem Hlavní 74/12, 362 63 Dalovice
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,  oddíl C , vložka 16723
 zastoupená Petrem Fialou – jednatelem společnosti
 IČO: 26381001, DIČ: CZ26381001
 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba:
 Adresa pro doručování korespondence: Velkoobchod s drogérií Petr Fiala s.r.o,
     Botanická 270, Dalovice 362 63.
jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku „Dodávka čistících a hygienických
prostředků pro VLL KV“, zadávanou pod systémovým číslem v NEN: N006/23/V00004778,
tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

1 Předmět a účel smlouvy
1.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci (dále také

„zboží“) definované co do druhu a množství jednotlivými objednávkami ve smyslu této
smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto movitým věcem, a to
postupně po dílčích plněních (tj. po částech) definovaných touto smlouvou, a kupující
se zavazuje tyto věci po částech převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

1.2 Dílčím plnění se pro účely této smlouvy rozumí plnění definované kupujícím jednou
objednávkou, přičemž kupující je oprávněn prostřednictvím objednávky objednávat
pouze zboží, které je co do druhu (sortimentu) definováno v příloze č. 1 této smlouvy.

1.3 Účelem této smlouvy je zabezpečit střediska kupujícího hygienickými a čistícími
prostředky pro poskytování komfortních a hygienicky nezávadných služeb zákazníkům
kupujícího.

2 Kupní cena
2.1 Kupní cena za plnění dle této smlouvy se skládá z dílčích kupních cen za jednotlivá dílčí

plnění (tj. za jednotlivé dodávky na základě objednávek dle této smlouvy).



Čj.: 8470-15/2023-VLRZ/KV/EU

Stránka 2 z 8

2.2 Cena za jednotlivá dílčí plnění se stanoví dle ceníku prodávajícího, který jako příloha č.
1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3 Čas a místo plnění
3.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží definované co do rozsahu a termínu

plnění příslušnou objednávkou nejpozději v den ukončení dílčího plnění, který je
kupujícím uveden v příslušné objednávce.

3.2 Místem plnění jsou střediska VLL Karlovy Vary a jsou jimi:

3.2.1 LH Sadový Pramen, Mlýnské nábřeží 7, Karlovy Vary
3.2.2 Hotel Bellevue, U Imperiálu 12, Karlovy Vary

3.2.3 DPVV Bílý Kříž, Krále Jiřího 1017, Karlovy Vary

4 Objednávky
4.1 Objednávkou se pro účely této smlouvy rozumí jednostranný úkon kupujícího

adresovaný prodávajícímu ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy, kterým kupující specifikuje
konkrétní dílčí plnění co do rozsahu a termínu plnění, přičemž vzor objednávky je
připojen jako příloha č. 2 k této smlouvě. Kupující je povinen vyplnit v objednávce tyto
údaje:
4.1.1 pořadové číslo objednávky;

4.1.2 specifikaci dílčího plnění, tj. položky zboží a jejich množství; a
4.1.3 den ukončení dílčího plnění, tj. nejzazší den, pro splnění dílčího plnění dle

objednávky, přičemž tento den nesmí předcházet den odeslání této objednávky
na e-mailovou adresu prodávajícího, ani nesmí být tímto dnem 2 dny následující
po odeslání této objednávky na e-mailovou adresu prodávajícího.

4.2 Kupující zasílá prodávajícímu objednávky prostřednictvím e-mailové adresy kontaktní
osoby prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy.

4.3 Prodávající je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne obdržení objednávky od
kupujícího objednávku přijmout nebo odmítnout, a to formou prosté odpovědi
prostřednictvím e-mailové adresy kupujícího, ze které byla objednávka kupujícím
odeslána.

4.4 Součástí odmítnutí objednávky prodávajícím je také uvedení relevantních skutečností,
pro které prodávající objednávku odmítá, přičemž těmito relevantními skutečnostmi
mohou být pouze tyto skutečnosti:
4.4.1 objednávka není prodávajícímu zaslána na formuláři, který je uveden v příloze

č. 2 této smlouvy;
4.4.2 objednávka není kupujícím vyplněna ve všech svých částech tak, jak stanovuje

tato smlouva;

4.4.3 údaje vyplnění v objednávce jsou v rozporu s touto smlouvou; a
4.4.4 v objednávce jsou vyplněné údaje nad rámec stanovený touto smlouvou.

4.5 Objednávka se považuje za závaznou pro obě smluvní strany dnem:
4.5.1 jejího přijetí prodávajícím ve smyslu čl. 4.3 této smlouvy;



Čj.: 8470-15/2023-VLRZ/KV/EU

Stránka 3 z 8

4.5.2 jejího neplatného odmítnutí, přičemž za neplatné odmítnutí se považuje
odmítnutí, ve kterém nejsou uvedeny relevantní skutečnosti ve smyslu této
smlouvy nebo tyto skutečnosti nejsou pravdivé; nebo

4.5.3 marným uplynutím lhůty stanovené v čl. 4.3 této smlouvy.
4.6 Je-li objednávka prodávajícím odmítnuta způsobem, který je v souladu s touto

smlouvou, a jsou-li skutečnosti, pro které prodávající objednávku odmítá, pravdivé,
nejsou s takto odmítnutou objednávkou spojeny žádné další účinky.

5 Způsob plnění
5.1 Prodávající je povinen:

5.1.1 odevzdat kupujícímu zboží nové, tj. vyrobené nejdříve v roce 2023;
5.1.2 odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob;
5.1.3 zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu

splňovalo požadavky příslušných platných ČSN;
5.1.4 za účelem podpory chráněného trhu práce, poskytovat kupujícímu v souladu s

§81 odst. 2, písm. b zákona č. 435/2004 Sb. každá jednotlivá dílčí plnění z této
smlouvy jako náhradní plnění, a to včetně jeho uveřejnění v evidenci náhradního
plnění dle §84 výše uvedeného zákona;

5.1.5 minimalizovat v souvislosti s plněním této smlouvy vznik odpadů; prodávající
je dále povinen při plnění této smlouvy používat, je-li to objektivně možné,
recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky a obaly.

5.1.6 zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky dodržování veškerých právních
předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé
odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž
uvedené bude prodávající povinen zajistit i u svých poddodavatelů. Vůči
poddodavatelům bude prodávající povinen zajistit srovnatelnou úroveň
kupujícím určených smluvních podmínek s podmínkami smlouvy a řádné a
včasné uhrazení svých peněžitých závazků; a

5.1.7 V případě dodání detergentů do myček mimo referenční typ provést na náklady
prodávajícího nastavení myček v majetku kupujícího.

5.2 Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat
5.2.1 Bezpečnostní listy k dodaným výrobkům, kde tyto je mono poskytnout

elektronicky na adresu kontaktní osoby za kupujícího; a
5.2.2 ke každému kusu zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží,

v rozsahu dokumentace ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o
ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to v českém jazyce.

5.3 Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal příslušné dílčí plnění kupujícímu jako
celek (tj. jednou dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 5.2 této
smlouvy. Prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění
dílčího plnění nebo zboží, ke kterému prodávající neodevzdá příslušné doklady a
dokumenty ve smyslu čl. 5.2 této smlouvy.



Čj.: 8470-15/2023-VLRZ/KV/EU

Stránka 4 z 8

5.4 Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s kontaktní osobou
kupujícího. Dodávkou zboží se pro účely této smlouvy rozumí:

5.4.1 doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění;
5.4.2 vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho

složení na místo určené kontaktní osobou kupujícího; a
5.4.3 prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran.

5.5 Prohlídku plnění za kupujícího provede kontaktní osoba kupujícího, přičemž:
5.5.1 vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn

odmítnout celé plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této smlouvy
považuje zejména dodání jiného množství zboží, než stanovuje tato smlouva,
dodání zboží jiné jakosti, druhu a provedení, než určuje tato smlouva a
neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 5.2 této smlouvy. O nepřevzetí
plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady
zboží, pro které zboží nebylo převzato.

5.5.2 není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého
práva odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího
převezme plnění kontaktní osoba kupujícího, která při převzetí plnění připojí na
všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis.
Okamžikem podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího se plnění v něm
popsané považuje za převzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto
smlouvu, označení dílčího plnění, rozpis jednotlivých položek zboží s uvedením
jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a datum podpisu
dodacího listu kontaktní osobou kupujícího.

5.6 Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě s kontaktní osobou kupujícího odevzdat
zboží kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele
poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží kupujícímu:
5.6.1 je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele

a údaje kontaktní osoby za kupujícího“.

5.6.2 je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.
5.6.3 má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a

kupující při převzetí zboží postupuje dle čl. 5.3 až čl.5.5 této smlouvy přiměřeně.
5.7 Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem

kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět
k prodávajícímu.

5.8 Prodávající jé oprávněn dodat i takové zboží, u kterého došlo stranou výrobce ke změně
objemu balení v průběhu plnění této smlouvy, kdy v takovém případě:
5.8.1 musí cena dodaného zboží přepočtená na základní jednotku (ks, l, kg apod.)

odpovídat ceně uvedené v příloze č. 1 této smlouvy; Vzorec pro výpočet ceny
pozměněného balení je:

Cn=(Cs/Vs)*Vn



Čj.: 8470-15/2023-VLRZ/KV/EU

Stránka 5 z 8

kde Cs je původní jednotková cena dle přílohy č.1 této smlouvy bez DPH, Vs je
objem/kusy v původním balení a Vn je objem/kusy v novém balení.

5.8.2 změnu velikosti balení mimo údaje uvedené v příloze č.1 této smlouvy musí před
každým jednotlivým dílčím plněním jednostranně odsouhlasit kupující, a to na
základě průkaznosti ve změně balení ze strany výrobce.

6 Platební podmínky
6.1 Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká postupně vždy po

ukončení každého kalendářního měsíce, a to ve výši ceny za dílčí plnění, která byla
kupujícím v uplynulém kalendářním měsíci převzata (tzn. prodávající je oprávněn
požadovat po kupujícím úhradu dílčí kupní ceny v návaznosti plnění této Smlouvy
jedním daňovým dokladem (fakturou) jednou měsíčně). Úhrada dílčí kupní ceny bude
provedena na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na
bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje
zálohy.

6.2 Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené
zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí
daňový doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění a
označení (číslo) dílčího/dílčích plnění odkazem na objednávku/objednávky. Prodávající
je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu v rámci každého dílčího plnění rozepsat
po jednotlivých položkách dle ceníku prodávajícího, který jako příloha č. 2 tvoří
nedílnou součást této smlouvy. Součástí daňového dokladu (faktury) jsou originály
dodacích listů podepsaných za kupujícího kontaktní osobou kupujícího, které se
vztahují k příslušným dílčím plněním.

6.3 Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doručovací adresu
kupujícího. Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 21 dnů
ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury).

6.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu
(faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

6.5 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými
doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li prodávající v daňovém
dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba
důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností
smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet.

6.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení
daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury)
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta
stanovená dle čl. 6.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi
náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

6.7 Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody
k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě ceny postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.



Čj.: 8470-15/2023-VLRZ/KV/EU

Stránka 6 z 8

7 Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího postupně, a to okamžikem
převzetí příslušného dílčího plnění kupujícím.

8 Práva z vadného plnění a záruka za jakost
8.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. občanského zákoníku.
8.2 Prodávající uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky

za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou
záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně
funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.

8.3 Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 12 měsíců (tj. záruční doba činí 12
měsíců), v níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich
odstranění. Záruční doba za jakost běží pro každý kus zboží zvlášť a počíná běžet ode
dne převzetí zboží v rámci dílčího plnění kupujícím.

8.4 Záruční doba neběží:
8.4.1 po dobu, po kterou kupující nemůže zboží, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně

v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávajícím;
8.4.2 po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá

prodávající a které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale
vyskytnou se opakovaně.

8.5 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy
prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.

8.6 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích
ustanovení neběží.

9 Smluvní pokuty
9.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:

9.1.1 za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dle čl. 4.3 této smlouvy je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý
jednotlivý případ;

9.1.2 za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat dílčí plnění ve lhůtě
sjednané v čl. 3.1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za
každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 2000 Kč;

9.1.3 za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, ve lhůtách
stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500 Kč.

9.2 Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího výzvou.
Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu kupujícímu do 21 dnů od
doručení této výzvy.

9.3 Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda.
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty; ustanovení
§ 2050 občanského zákoníku se nepoužije.



Čj.: 8470-15/2023-VLRZ/KV/EU

Stránka 7 z 8

10 Ukončení smlouvy

10.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanovým občanským zákoníkem s tím, že:
10.1.1 jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany

kupujícího; výpovědní doba v takovém případě činí 10 dnů ode dne doručení
písemné výpovědi prodávajícímu,

10.1.2 jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto
smlouvu ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany
kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím; podstatným porušením této
smlouvy prodávajícím se pro účely této smlouvy rozumí prodlení prodávajícího
s plněním povinnosti dle čl. 4.3 této smlouvy této smlouvy po dobu delší než 10
dnů, nebo prodlení prodávajícího s dodáním dílčího plnění kupujícímu ve lhůtě
sjednané v čl. 3.1 této smlouvy po dobu delší než 10 dnů, nebo opakované
porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy, přičemž
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

10.2 Kupující je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle § 223
zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

11 Zvláštní ujednání
11.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této

smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
11.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným

ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci
obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve
stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu
smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u
smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně
o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se
nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

11.3 Kontaktní osoba kupujícího je za kupujícího oprávněna činit pouze tyto úkony:

11.3.1 objednat dílčí plnění – čl. 4.2 této smlouvy;
11.3.2 dohodnout s prodávajícím den a čas předání zboží – čl. 5.4 této smlouvy; a
11.3.3 odmítnout plnění převzít dle čl. 5.5.1 této smlouvy a převzít plnění dle čl. 5.5.2

této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění
a podpisu dodacího listu.

11.3.4 Odsouhlasit změnu objemu balení dle čl. 5.8 této smlouvy.
Kontaktní osoba kupujícího není oprávněna zejména rozhodnout nebo s prodávajícím
dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní
osobou kupujícího nad takto vymezený rámec nezavazují kupujícího.

11.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek
vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní
strany.



Čj.: 8470-15/2023-VLRZ/KV/EU

Stránka 8 z 8

11.5 V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně
aplikována ustanovení této smlouvy.

11.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva
nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv) a koncem
účinnosti dnem, kdy byla ve smyslu této smlouvy uhrazena za splněná dílčí plnění
peněžní částka ve výši 1 025 000 Kč bez DPH, nebo dne 30.4.2024, a to na základě té
skutečnosti, která z nich nastane dříve.

11.7 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a opatřena elektronickými podpisy
obou smluvních stran z nichž po jednom obdržela každá smluvní strana.

Ke smlouvě jsou připojeny tyto přílohy:
1. Sortiment zboží a ceník prodávajícího
2. Vzor objednávky (formulář)

V ........................., dne               V Dalovicích, dne …………

Za kupujícího       Za prodávajícího



ÚČET    50199107
KRÉMY

1 Kalyp 100ml                            14,79 Kč
2 Isolda heřmánek 100ml                            19,80 Kč
3 Isolda konopí 100ml                            19,80 Kč
4 Kalyp 100ml                            14,79 Kč

MÝDLA
5 Fa 100g                            11,57 Kč
6 Fa 100g                            11,57 Kč
7 Palmolive 100g                              8,26 Kč
8 Jelen 200g                            37,19 Kč
9 Clear Body 500ml                            18,90 Kč

10 Laura Colini 5l                            90,91 Kč
11 Clear Body různé barvy 5l                            49,59 Kč
12 Tork 1l 1l                          154,55 Kč
13 Tork 475ml 475ml                            97,52 Kč
14 Solvina abrazivní tekutá 450g                            31,41 Kč

PRACÍ PROSTŘEDKY
15 Ariel gel 3,85l                          369,00 Kč
16 Persil gel 2,5l                          360,00 Kč
17 Trim nebo Robeta 9kg                          135,00 Kč
18 Aviváž Adrien nebo Softline 5l                            61,16 Kč
19 Vanish Oci Action 1l                            95,04 Kč
20 Smacchio Tuzzo 500ml                            59,00 Kč
21 Lenor různé druhy 750ml                            52,07 Kč

DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY
22 Basex 1l                            23,14 Kč
23 Badex 5l                            77,69 Kč
24 Savo proti plísni 500ml                            55,21 Kč
25 Savo kuchyně 500ml                            43,20 Kč
26 Savo WC Turbo 750ml                            35,90 Kč
27 Domestos ruzné druhy 750ml                            31,41 Kč
28 Domestos  Pine nebo citron 5l                          194,21 Kč
29 WC Kachna čistič 750ml                            35,50 Kč
30 Domestos žádný vodní kámen 750ml                            36,36 Kč
31 Bref, nebo Larrin 40g                            23,14 Kč
32 Louh 1kg                            57,02 Kč
33 Primona tablety 900g                          110,74 Kč
34 Sidolux Marseil mýdlo 5l                          155,00 Kč
35 Mr. Proper 5l                          199,00 Kč
36 Sanytol uni 500ml                            60,30 Kč
37 Sanytol Ui 1l                            56,74 Kč
38 Incidin Liquid 5l                      1 430,00 Kč
39 Incidin Liquid 750ml                          223,75 Kč
40 Incidin Rapid 6l                      2 055,00 Kč
41 Incidin PRO 6l                      2 643,80 Kč
42 Incidin Plus 6l                      3 265,40 Kč
43 Incidin Oxyfoam 5l                      1 426,13 Kč

Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě č. 2023/BSO/02/000075-000

Sortiment a ceník prodávajícího
Cena jednotková bez

DPH
Poř. č. Obchodní označení položky

Objem/kusy v
Balení



44 Incidin Oxyfoam 750ml                          280,17 Kč
45 Chloramin 1kg                          268,25 Kč
46 Krystal Sanan 5l                          148,00 Kč
47 Sterilium 500ml                          208,00 Kč
48 Sterilium 5l                      1 652,89 Kč
49 Isolda 3l                          499,00 Kč
50 Lilien 5l                          499,00 Kč
51 Incidin Oxydes 6l                      1 310,00 Kč
52 Sekusept Aktiv 6kg                      4 014,88 Kč
53 Adisan  přejmenováno na Bayrol 1kg                          482,00 Kč
54 Prodezi Pool Cleaner 1kg                          421,00 Kč
55 Medicarine 300tbl                      1 491,75 Kč
56 Isolda skin Liquid 500ml                            57,85 Kč
57 Skinsept F 350ml                          152,55 Kč

NA KOUPELNY
58 Pulirapid 500ml                            41,97 Kč
59 Pulirapid Casa Amica 1,5l                            54,54 Kč
60 Larrin na koupelny rozprašovač 500ml                            59,50 Kč
61 Larrin na rez a vodní kámen 500ml                            56,20 Kč
62 Nano Larrin koupelny 500ml                            60,10 Kč
63 Fixinela 500ml                            33,15 Kč
64 Sgrassatone 5l                          240,32 Kč
65 Sgrassa Brilla 750ml                            61,15 Kč
66 Savo , nevo CIF  /bývá výpadek ve výrobě 700ml                            63,64 Kč

PÍSEK
67 Real Industry 600g                            21,48 Kč
68 Real 10kg                          452,00 Kč

NA NÁDOBÍ
69 Krystal 5l                          175,21 Kč
70 Jar 900ml různé druhy 900ml                            53,72 Kč
71 Jar 450ml  různé druhy 450ml                            26,20 Kč

PROSTŘEDKY PRO KUCHYŇ
72 Jar kapsle do myčky 40ks                          179,00 Kč
73 Jar kapsle do myčky 40ks                          179,00 Kč
74 Winterhalter  B100 10l                      1 529,00 Kč
75 Winterhalter F865 Plus 25kg                      3 331,25 Kč
76 Winterhalter  F8400 25kg                      2 809,92 Kč
77 Winterhalter F420 12 kg                      1 652,89 Kč
78 Winterhalter A 15MC 200g                          394,00 Kč
79 Drana 500ml                            53,20 Kč
80 Biotex 5l                      2 280,00 Kč
81 imagin 5l                      1 151,00 Kč
82 imagin na nerez rozprašovač 750 ml                          164,46 Kč
83 Grillex 2l                          298,35 Kč
84 Krystalickí soda 1kg                            19,83 Kč
85 Mazlavé mýdlo 2kg                          168,00 Kč
86 Odvápňovač Puly -Imagin 900g                          249,00 Kč

NA OKNA
87 clin Windovs 500ml                            32,23 Kč
88 Clin okna a rámy 750ml                            40,50 Kč
89 Larrin Nano efekt skla a zrcadla 500ml                            66,12 Kč

OSTATNÍ PROSTŘEDKY



90 Pulirapid Legno 1l                            52,89 Kč
91 Pronto/Pledge 300ml                            74,38 Kč
92 Star čistič koberců 500ml                            66,98 Kč
93 Koralan pro ruční čištění 500ml                            48,76 Kč
94 Kyselina citronová 25g                            18,18 Kč
95 Biolit UNI 400ml 400ml                            78,51 Kč
96 Odstranovač žvýkaček mrazící 200ml                          285,00 Kč
97 Karcher  na koberce … RM519 1l                          220,00 Kč
98 Karcher RM 756 Floor 1l                          330,00 Kč
99 Karcher RM 760 10kg 2 644,63 Kč

PAPÍROVÉ VÝROBKY
100 ubrousek 33x33 100ks/balíček                            14,50 Kč
101 ubrousek 20x20 200ks                          170,00 Kč
102 Ubrousek Velikonoční 20ks                            38,02 Kč
103 Rozetky 9cm 1000ks                            80,99 Kč
104 Spongy nebo Gastro -mívají výpadky ve výrobě cca 200útržků/role                              4,60 Kč
105 Brillant nebo XXL - mívají výpadky ve výrobě 1000útržků/role                            13,20 Kč
106 190mm 2 Vr ks                            21,40 Kč
107 230mm  2 Vr ks                            32,12 Kč

108 Z-Z šedé
 20balení/krabice,

(250ks/balíček)
                         296,69 Kč

109 Z-Z  celuloza
 20balení/krabice,

250ks/bal.
                         429,36 Kč

110 Midi 2vr 210x135mm                         33,20 Kč

PYTLE A SÁČKY
111 Multitop 60l 50ks v roli                            26,45 Kč
112 70l 40ks v roli                            25,52 Kč
113 60l 50ks v roli                            22,00 Kč
114 30l 50ks v roli                            12,56 Kč
115 200mi na suť 1ks                            11,20 Kč
116 60mi 25ks v roli                            68,20 Kč
117 Taška Gr pevná 10kg 100ks                            58,68 Kč
118 Taška 5kg 100ks                            15,90 Kč
119 Taška 3 kg na roli 250ks v roli                            33,20 Kč
120 Celofánový sáček 20x35 100ks/bal.                          199,00 Kč
121 Hygienické sáčky mikroten 25ks v krabičce                            11,95 Kč
122 Hygienické sáčky papírové 100 ks v balení                            52,89 Kč

HADRY + HOUBIČKY
123 Utěrka Meiko  Petřík 34x40 ks                            17,32 Kč
124 Hadr Petr ks                            12,90 Kč
125 Švédská utěrky 40x40 250g ks                            16,20 Kč
126 švédská utěrky 50x80 cm ks                            44,63 Kč
127 Drátěnka INOX 2 ks bal                            38,84 Kč
128 Hubka velká 5ks 5ks v balení                            15,70 Kč
129 Houba Masážní ks                            15,70 Kč
130 Hadr Aratex bílý ks                              8,90 Kč
131 Ultramax náhrada mop ks                          215,00 Kč
132 Mop provázkový  hrubý závit ks                            28,50 Kč
133 Mop EKO ks                            25,30 Kč

ÚKLIDOVÉ POMŮCKY
134 Latex L 100ks 109,50 Kč
135 Latex M 100ks 109,50 Kč
136 Latex S 100ks 109,50 Kč



137 Latex L 100ks 96,30 Kč
138 Latex M 100ks 96,30 Kč
139 Latex S 100ks 96,30 Kč
140 Vinyl XL 100ks 79,00 Kč
141 Vinyl L 100ks                            79,00 Kč
142 Vinyl M 100ks                            79,00 Kč
143 Vinyl S 100ks                            79,00 Kč
144 Nitril M 100ks                            99,00 Kč
145 Nitril S 100ks                            99,00 Kč
146 uklidové S ks 14,88 Kč
147 Úklidové M ks                            14,14 Kč
148 Úklidové L ks                            14,14 Kč
149 WC kartáč 70mm ks                            14,79 Kč
150 WC kartáč 80mm ks                            18,20 Kč
151 Vědro Vileda s košem Supermocio 10l                          237,00 Kč
152 koš Vileda Supermocio ks                          237,00 Kč
153 Ultramax vědro s košem 10l 287,60 Kč
154 Vědro 10l s výlevkou 10l                            57,02 Kč
155 Rýžák na podlahu ks                            36,00 Kč
156 Rýžák na odlahu ruční ks                            22,23 Kč
157 Kartáček na ruce plast ks                            13,81 Kč
158 Koště Fiskars ks                          735,54 Kč
159 Koště zatloukané PES ks                            89,00 Kč
160 Souprava Lenoch ks                            97,52 Kč
161 Smeták na hůl ks                            56,00 Kč
162 Stěrka na sprchové kouty ks                            35,00 Kč
163 Stěrka na okna 30cm ks                            95,00 Kč
164 Kartáč na radiatory 70cm ks                            57,02 Kč
165 Kartáč zkumavkový 14mm ks                            23,14 Kč
166 Motouz 250g ks                            52,07 Kč
167 Násada Dřevo 140vcm ks                            98,00 Kč
168 Násada kovová potažená hrubý závit ks                            55,00 Kč
169 Násada k Ultramax  Vileda ks                          577,69 Kč
170 Hlavice k násadě Ultramax ks                          379,00 Kč
171 Souprava smetáček s lopatkou bez gumy ks                            20,66 Kč
172 Lopatka kov lakovaná ks                            54,55 Kč
173 Smetáček Ruční dlouhá rukojeť ks                            46,28 Kč
174 Stropní oprašovač koule ks                            39,67 Kč
175 Násada ke stropnímu oprašovači ks                            35,54 Kč
176 Ometač prachu do tvaru V ks                          822,00 Kč
177 Násada k ometači 2x1,2m ks                          822,00 Kč
178 Zvon černý ks                            48,76 Kč
179 Oprašovač čtyřbarevný teleskop ks                            31,41 Kč

180 Prachovka Swifer nebo Pronto
bal (rukojeť + 3

náhradní prachovky)
                         115,00 Kč

181 Prachovka Swifer nebo Pronto bal 10ks                          205,00 Kč
182 Katrin ks                          491,74 Kč
183 Dávkovač mýdla 500ml                            48,76 Kč
184 Rožprašovač Šárka 700ml                            39,50 Kč

VONNÉ PROSTŘEDKY
185 Glade levandule nebo jap zahrada .. 300ml                            41,20 Kč
186 Vonný olej květy 1l                          236,36 Kč
187 Airwick El . Osv vzduchu do zásuvky komplet 1ks                          114,88 Kč



188 Airwick El . Osv vzduchu  Náhrada 20ml                            67,77 Kč
189 LOSDI isvěžovač 250ml                          249,00 Kč
190 GF Stromeček osvěžovací mix 1ks                            18,60 Kč

ÚČET    50199103
DROBNÝ MATERIÁL STRAVOVACÍ

191 Potravinováí folie 45cm x300m 1ks                         99,90 Kč
192 Alobal 30cm x150m 1ks 254,00 Kč
193 Papír na pečení 2kg/100m 37 cm x 150 m                          264,23 Kč
194 Papír na peční 38 cm x 8 m 30,56 Kč
195 Olej ve spreji slunečnice a řepka 300ml                       182,50 Kč
196 Párátka hygien balená 1000ks                            48,62 Kč
197 Špejle hrocené bambus 200ks                            22,50 Kč
198 Zástěra jednorázová 50ks                            57,69 Kč
199 Čepice kuchařská lodička 25ks                            39,60 Kč
200 Motouz potravinový 1ks                            25,33 Kč
201 Kartáč na nádobí 1ks                            21,49 Kč
202 Kartáč lahvový 50mm 1ks                            28,10 Kč
203 Stěrka na podlahu 1ks                          115,70 Kč
204 Lapač nečistot 1ks                              3,31 Kč
205 Chnapka Teflon 2 ks 2ks v balení                            58,68 Kč
206 Kelímek na pivo papírový 1ks                              2,05 Kč
207 Kelímek na Limo papírový 1ks                              1,12 Kč
208 Slámka Jumbo bílá papír 250ks                          149,00 Kč
209 Slámka s kloubem 100ks                            89,00 Kč
210 Míchátko figurka 10ks                            78,00 Kč
211 Míchátko golf -jiné plast se již nevyrábí 100ks                          188,00 Kč
212 Tácky papírové 17x11cm 100ks                            48,23 Kč
213 Tácky papírové 13x20cm 100ks                            59,50 Kč
214 klip na potraviny nerez 1ks                            89,20 Kč
215 Klip na potraviny 10cm 1ks                            17,72 Kč
216 Klip na potraviny 7,5cm 1ks                            17,72 Kč



Poř. č. Přesné označení zboží (dle přílohy č. 2 rámcové kupní smlouvy) Jednotka Počet jednotek

Zboží (dílčí plnění jako celek) požaduji dodat nejpozději do …………….

Příloha č. 2 k rámcové kupní smlouvě č. 2023/BSO/02/000075-000
Objednávka č. …….

dle rámcové kupní smlouvy č. …….

V souladu se zněním rámcové kupní smlouvy objednávám toto zboží (vymezuji dílčí plnění):

Kontaktní osoba kupujícího

(jméno, příjmení, telefonní spojení)

Za kupujícího:

……………………………


	2023-BSO-02-000075-000
	Příloha č.1
	Příloha č.2



